
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/438/2023 

RADY GMINY LUBASZ 

z dnia 5 października 2023 r. 

w sprawie zmiany statutu  sołectwa Nowina 

Na podstawie art. 35 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust 1 w związku z art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 

08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.2023 roku, poz. 40 ze zm) Rada Gminy Lubasz uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmianę w załączniku Nr 11 do Uchwały nr VI/26/15 Rady Gminy Lubasz z dnia 

29 stycznia 2015 r. w sprawie nadania statutów sołectwom Gminy Lubasz stanowiącego Statut Sołectwa 

Nowina poprzez  wykreślenie w załączniku nr 1 do tego statutu  działki oznaczonej ewidencyjnie numerem 

205 o powierzchni 0,77 ha. 

§ 2. Załącznik nr 1 Statutu Sołectwa Nowina  otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Żaneta Andrzejewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 października 2023 r.

Poz. 9280



Załącznik do uchwały Nr LVIII/438/2023 

Rady Gminy Lubasz 

z dnia 5 października 2023 r. 

UCHWAŁA NR .................... 

RADY GMINY LUBASZ 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmiany statutu  sołectwa Nowina 

Lp Numer działki Powierzchnia Przeznaczenie 

1 55 0,03 ha Tereny rekreacyjno - wypoczynkowe 

2 67 1,17 ha Grunty orne - 0,85 ha,  

Las - 0,32 ha 

3 121/6 0,04 ha Droga 

4 123 0,46 ha Nieużytki 

5 131/2 0,11 ha Inne tereny zabudowane - świetlica wiejska  

6 156 2,51 ha Las- 0,51 ha  

Grunty orne - 2,00 ha  

7 237/1 0,0270 ha  Inne tereny zabudowane - plac zabaw 

 

 

  

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Żaneta Andrzejewska 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9280


		2023-10-23T11:44:52+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




